Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ________________2021 года  №_____________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА N 599

"ОБ ОБРАЗОВАНИИ ЛИЦЕНЗИОННОЙ КОМИССИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ"

В целях координации работы лицензионной комиссии Ленинградской области по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 19 декабря 2014 года № 599 "Об образовании лицензионной комиссии Ленинградской области по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами" изменение согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко

Исп. Григорьева А.В.  (539-42-95, 1722), комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области
Приложение

к постановлению Правительства Ленинградской области

от «_____» ________________2021 года №_____________

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление  Правительства Ленинградской области от 19.12.2014 № 599 «Об образовании лицензионной комиссии Ленинградской области по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»

1. В подпункте «а» пункта 2.1, в подпункте «а» пункта 2.2., в пункте 6.8, в наименовании раздела 7, в пунктах 7.1-7.4 слово «выдача» заменить на слово «предоставление».
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по безопасности».
3. Приложение 2 (состав лицензионной комиссии Ленинградской области
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами) утвердить в следующей редакции:
	Председатель лицензионной комиссии

	Ромадов

Олег Аршавирович
	-
	председатель комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области - главный государственный жилищный инспектор Ленинградской области

	Члены лицензионной комиссии:

	Абрамов

Александр Алексеевич
	-
	эксперт Комиссии по вопросам лифтового хозяйства Общественного Совета при Министерстве строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации

	Андреевская

Елена Михайловна
	-
	заместитель директора по учебно-производственной работе государственного предприятия "Учебно-курсовой комбинат" Ленинградской области

	Бачерикова

Юлия Николаевна
	-
	экономист Межрегионального профсоюза работников жизнеобеспечения Санкт-Петербурга и Ленинградской области

	Григорьева

Александра Викторовна
	-
	главный специалист юридического отдела комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Журавлева

Жанна Юрьевна
	-
	исполнительный директор регионального отраслевого объединения работодателей - предприятий жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области

	Журавлев

Владимир Павлович
	-
	Заместитель председателя Общественной палаты Ленинградской области

	Заиченко

Татьяна Валерьевна
	-
	консультант отдела правовой
и антикоррупционной экспертизы комитета правового обеспечения Ленинградской области

	Кирюшин

Сергей Николаевич
	-
	директор саморегулируемой организации Ассоциации «Энергоаудит Северо-Запада»

	Киселев

Евгений Васильевич
	-
	председатель общественной организации "Приозерское добровольное пожарное общество"

	Кобзаренко

Владимир Борисович
	-
	директор Ассоциации "Саморегулируемая организация "Строители Ленинградской области"

	Кузнецова

Анастасия Николаевна
	-
	заместитель председателя комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Пургин

Евгений Львович
	-
	председатель Совета саморегулируемой организации "Ассоциация управляющих и эксплуатационных организаций в жилищной сфере"

	Рулева

Елена Александровна
	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ленинградской области

	Тусенко

Татьяна Ефремовна
	-
	начальник отдела аппарата Совета Ассоциации "Совет муниципальных образований Ленинградской области"